
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.szdc.cz 

Stavební správa západ 
Sokolovská 1955/278 

190 00 Praha 9 

 

 

  

  

Naše zn.: 
28067/2021-SŽ-SSZ-OVZ 

Vyřizuje: Ing. Martin Kosmál 
Mobil: 602 741 737 

E-mail: kosmal@szdc.cz 

  

„Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Teplice v Čechách“ 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace - Dodatek č. 1 

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a s odvolání 
na znění článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - Pokyny pro dodavatele 

Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele takto: 

 

 

Dotaz č.1: 

Uchazeč není schopen otevřít soubor PDPS část 2 a část 3. 

Domníváme se, že soubor byl poškozen nebo chybně nahrán. Prosíme o nové zveřejnění těchto příloh. 

 

Odpověď č.1: 

Administrátorem zakázky bylo ověřeno, že uvedené soubory nejsou poškozeny ani chybně nahrány. Při 
rozbalování je nutno postupovat dle instrukcí v dokumentu „Komprimace PDPS“, který mají účastnící 
k dispozici jako součást ZD na profilu zadavatele. Jedná se o následující postup: 

Projektová dokumentace pro provádění stavby (PDPS) byla zkomprimována (zabalena), a následně (z 
důvodu kapacity úložiště) rozdělena do více souborů (max. 300MB) pomocí archivátoru ZIP. 

Komprimovaná PDPS je zde rozdělena do 3 ks souborů. 

Pro opětovné sloučení do jednoho archivu je nutno nejdřív stáhnout všechny soubory, tj. ZST 

Teplice_PDPS.zip.001 až ZST Teplice_PDPS.zip.003 (celkem 3 soubory).  

Opětovné sloučení a následné rozbalení komprimovaných souborů je možno provést např. v prostředí  Total 
Commander, nebo za pomoci volně dostupného softwaru – např. WinZip (Shareware), 7-Zip (Freeware), 

WinRAR (Shareware), apod. Po zadání příkazu pro rozbalení části ZST Teplice_PDPS.zip.001 dojde 

k automatickému rozbalení všech tří dílčích souborů do jednoho celku. 

  

Dotaz č.2: 

S ohledem na charakter plnění veřejné zakázky tímto žádáme zadavatele o organizaci prohlídky místa plnění 
a jeho okolí, a to především částí výpravní budovy, které nejsou veřejně přístupné. 

 

Odpověď č.2: 

Prohlídka místa plnění se bude konat dne 8.9.2021 od 13:00 hod. Sraz účastníků v odbavovací hale žst. 
Teplice v Čechách. Kontaktní osobou za zadavatele je paní Dagmar Kryštovová, tel. 702 987 097. 

 

 

 

 

Ing. Zuzana Skyvová 

 

  

náměstkyně ředitele OJ 

Stavební správa západ 

na základě Pověření č. 7/2021 ze dne 03.09.2021 

(podepsáno elektronicky) 

 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1957857

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: b7987fc2-2ab8-4c58-9a8e-3f7b07ce5bdf

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Martin KOSMÁL)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 03.09.2021 09:12:00


		2021-09-03T07:12:21+0000


		2021-09-03T13:39:56+0200
	Ing. Zuzana Skyvová 9f9f5a1c30133dc20375854d8d53d176f6e1de88
	Podepsáno elektronicky




